
Uchwała  Nr 188/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 30 października 2024 roku. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód  

oraz opłat dla osób niezrzeszonych w PZW na rok 2025. 

                                                                     

 

Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku 

uchwala: 

§ 1 

 

Składki członkowskie na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłaty dla osób niezrzeszonych  

w PZW obowiązujące w 2025 roku. 

Wysokość składek określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Realizację uchwały powierza Skarbnikom Kół. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW                                                             Prezes ZO PZW 

 

Bogusław Kowalewski                                                        Dariusz Dziemianowicz 



        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 188/XXXII/Z/24 

       ZO PZW w Białymstoku  z dnia 30.10.2024 r. 

 

WYSOKOŚĆ SKŁADKI CZŁONKOWSKIEJ NA OCHRONĘ I ZAGOSPODAROWANIE WÓD 

NA 2025 ROK 

 

Tabela składek całorocznych dla członków PZW 

 

Lp. Nazwa składki 

Wysokość 

kwotowa w 

polskich 

złotych 

 
1. Składka niepełna całoroczna wody nizinne (tzw. podstawowa) 210,- 

2. 

Składka niepełna ulgowa całoroczna wody nizinne: 

- mężczyźni od 65 roku życia/ kobiety od 60 roku życia 

- członkowie odznaczeni Srebrną Odznaką PZW 

 

160,- 

3. 

Składka niepełna ulgowa całoroczna wody nizinne: 

- członkowie odznaczeni Złotą Odznaką PZW, 

- młodzież szkolna i studenci od 17 do 24 lat, 

- członkowie legitymujący się uprawnieniem wynikającym z posiadanego 

orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności 

115,- 

4. 
Składka niepełna ulgowa całoroczna wody nizinne: 

- członkowie odznaczeni Odznaką PZW Złotą z Wieńcami 
50,- 

5. 

Składka ulgowa całoroczna wody nizinne (uprawnia tylko do połowu na jedną 

wędkę) 

– członkowie uczestnicy do lat 16 

57,- 

6. 
Składka niepełna całoroczna wody górskie (uprawnia tylko do połowu na 

wodach górskich bez wymogu wniesienia składki na wody nizinne) 

 

 

160,- 

7. 

Składka niepełna ulgowa całoroczna wody górskie (uprawnia tylko do połowu 

na wodach górskich bez wymogu wniesienia składki na wody nizinne) 

- członkowie uczestnicy do lat 16 

- młodzież szkolna i studenci od 17 do 24 lat 

- odznaczeni odznaką brązową 

- członkowie legitymujący się uprawnieniem wynikającym z posiadanego 

orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności 

 

100,- 

8. 

Składka niepełna ulgowa całoroczna wody górskie (uprawnia tylko do połowu 

na wodach górskich bez wymogu wniesienia składki na wody nizinne) 

- odznaczeni odznaką: srebrną, złotą, złotą z wieńcami 

 

 

60,- 

Składki uzupełniające całoroczne 

9. Składka uzupełniająca całoroczna - Trolling / do wniesionej składki nizinnej 500,- 

Składka pełna całoroczna 

10. Składka pełna całoroczna 870,- 

 

Uwaga! 

1. Składka uzupełniająca na trolling nie podlega żadnym ulgom. 

2. Składki całoroczne nie podlegają zwrotom. 

3. Wędkarzy, którzy nie zwrócą rejestru połowów za rok poprzedni będzie obowiązywała składka 

uzupełniająca do składki na ochronę i zagospodarowanie wód, w wysokości 20 zł (P-7). 

4. Opłata za egzamin – 36,90 zł (30 złotych + VAT) / na pokrycie kosztów działalności i szkoleń członków i 

kandydatów do Komisji Egzaminacyjnej – zwolniona z opłaty egzaminacyjnej jest młodzież na podstawie 

ważnej legitymacji  szkolnej. 



 

 

Tabela składek okresowych dla członków PZW na 2025 rok 

 

 

Okres połowu 

Składka okresowa           

na ochronę i zagospodarowanie  

wód w złotych 

Składka nizinna ( podstawowa ) 

1 dniowa 40,- 

3 dniowa 80,- 

7 dniowa 120,- 

Składka wody górskie (uprawnia tylko do połowu na wodach górskich bez wymogu 

wniesienia składki nizinnej) 

1 dniowa 60,- 

3 dniowa 100,- 

7 dniowa 140,- 

Składka trolling  (ważna jedynie ze składką nizinną Okręgu PZW Białystok) 

1 dniowa 50,- 

3 dniowa 110,- 

7 dniowa 250,- 

 

Uwaga! 

 

Składki okresowe nie podlegają żadnym ulgom ani zwrotom. 

Składki okresowe na trolling honorowane są jedynie wraz ze składką na wody nizinne Okręgu PZW 

w Białymstoku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela opłat okresowych, całorocznych dla osób niezrzeszonych na 2025 rok 

w kwotach zł brutto. 

 

Okres połowu 

Zezwolenie na 

amatorski połów ryb  

- niezrzeszeni 

Opłata wody nizinne - niepełna 

1 dniowa 76,- 

3 dniowa 152,- 

7 dniowa 228,- 

całoroczna 720,- 

Opłata wody górskie - niepełna 

(uprawnia tylko do połowu na wodach górskich bez wymogu wniesienia składki nizinnej) 

1 dniowa 110,- 

3 dniowa 190,- 

7 dniowa 260,- 

całoroczna 620,- 

Opłata uzupełniająca trolling (ważna tylko z wniesioną opłatą nizinną) 

1 dniowa 90,- 

3 dniowa 209,- 

7 dniowa 475,- 

całoroczna 950,- 

Opłata całoroczna pełna 

Całoroczna nizinna +górskie + trolling 1970,- 

 

Uwaga! 

 

Opłaty okresowe i całoroczne nie podlegają zwrotom. 

 

 

 


